
UCHWAŁA NR VI/41/19
RADY GMINY SKRWILNO

z dnia 4 kwietnia 2019 r.

w sprawie zaciągniecia kredytu długoterminowego

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 9, lit. c ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506) ) oraz art. 89 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz.U. z 2017 r. poz. 2077 ze zm.2)1)  uchwala się, co następuje:

§ 1. Zaciągnąć kredyt długoterminowy z Banku Ochrony Środowiska w Bydgoszczy w wysokości 
1.400.000,00 zł. na realizację zadania inwestycyjnego pn: Budowa i przebudowa drogi gminnej nr 120412C 
Skudzawy-Skrwilno etap 1 od km 3+ 161.05do km 6+ 008.58.

§ 2. Zabezpieczeniem pożyczki będzie weksel in blanko.

§ 3. Zobowiązanie wymienione w § 1 zostanie pokryte w całości z dochodów własnych.

§ 4. Spłata kredytu nastąpi w latach 2020- 2026.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skrwilno

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Marlena Sztyburska

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. 2018 r. poz. 62, 1000, 1366, 1669, 1693, 
2245, 2354, 2500, z 2019 r. poz. 303, 326.

Id: 3B1E62A8-3812-4D32-95BD-FA7544EBCFB1. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Gmina prowadzi inwestycję "Budowę i przebudowę drogi gminnej Skudzawy-Skrwilno" o długości

3 km. Koszt tej inwestycji 2.544.548,48 zł do tego nadzór inwestorski 25.500 zł i dokumentacje. Mamy

zagwarantowane dofinansowanie do tego zadania w wysokości 50% tj 1.272.274,24 zł. Pozostała kwota

musi zostać sfinansowana ze środków własnych gminy. Stąd konieczność zaciągnięcia kredytu

długoterminowego, którego spłata zostanie rozłożona na 7 lat tj. od 2020-2026r.

Przewodniczący Rady

Marlena Sztyburska

Id: 3B1E62A8-3812-4D32-95BD-FA7544EBCFB1. Podpisany Strona 1




